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Mazowsze ogłasza V turę
cyfryzacji PZGiK
Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego rozpisał kolejny prze-
targ na cyfryzację danych powiato-
wego zasobu geodezyjnego (EGiB, 
BDOT500 i GESUT). Postępowanie 
podzielono na 18 części odpowiada-
jących poszczególnym gminom lub ob-
rębom.  Oferty zabezpieczone wadium 
w wysokości od 1,0 tys. do 9,7 tys. zł 
można składać do 25 lipca.
Przetargi są częścią projektu „Regio-
nalne partnerstwo samorządów Ma-
zowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administra-
cji i geoinformacji” współfinansowane-
go przez Unię Europejską ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjne-
go. Przedsięwzięcie jest realizowane 
przez Urząd Marszałkowski Wojewódz-
twa Mazowieckiego we współpracy 
z 33 powiatami i 157 gminami.
W jego ramach dotychczas ogłoszo-
no cztery tury cyfryzacji danych PZGiK 
obejmujące odpowiednio 16, 13, 4 
oraz 7 powiatów lub miast na pra-
wach powiatu. W I transzy podpisano 
16 umów, z kolei w II zawarto 3 kontrak-
ty oraz unieważniono 10 części (głów-
nie z powodu braku ofert). W przypad-
ku III tury podpisano dwa kontrakty, 
a wcześniej dokonano unieważnienia 
dwóch części. Jeśli zaś chodzi o turę IV, 
to na 22 części 18 unieważniono (głów-
nie z powodu braku ofert), a w przypad-
ku czterech dokonano wyboru najko-
rzystniejszych propozycji.
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 ARiMR podpisała umowy 
na ortofotomapę kraju
A gencja Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa rozstrzygnęła przetarg na 
wykonanie w latach 2018-2020 ortofo-
tomapy dla 342 tys. km kw. Zamówienie 
obejmuje dostarczenie trzech produktów:
lbarwnych zdjęć lotniczych wykona-
nych wielkoformatową kamerą cyfrową 
w barwach rzeczywistych (RGB) w roz-
dzielczości nie gorszej niż 0,25 m oraz 
opracowanie na ich podstawie cyfrowej 
ortofotomapy;
lkartometrycznych map anaglifowych 
opracowanych ze zdjęć lotniczych,

ldanych wektorowych identyfikujących 
zmianę pokrycia terenu.
Dane te posłużą do modernizacji i aktuali-
zacji systemu identyfikacji działek rolnych 
(LPIS-GIS).

Z amówienie podzielono na dwie części. 
Przedmiotem pierwszej jest m.in. do-

starczenie zdjęć lotniczych oraz ortofoto-
mapy dla 164 tys. km kw. (plus ewentu-
alnie 17 tys. w ramach opcji), a drugiej 
– dla 178 tys. km kw.
W przypadku części I wpłynęła tylko 
jedna oferta. Złożyły ją firmy MGGP 
Aero i MGGP SA z Tarnowa, z który-
mi ARiMR podpisała umowę o wartości 
10,924 mln zł brutto (107% budżetu za-
mawiającego).
Część II postępowania zrealizuje kon-
sorcjum firm: Gispro Szczecin, OPGK 
GeoMap Zielona Góra oraz GECZ Sła-

womir Czkuj Elbląg. Wartość umowy to 
10,879 mln zł (107% budżetu). Nie była 
to jedyna oferta złożona dla tej części. 
Drugą propozycję przedstawiło konsor-
cjum w składzie: Geomar Szczecin, Geo-
kart-International Rzeszów, Georeal Pil-
zno (Czechy), GeoFly GmbH Magdeburg 
(Niemcy), jednak była ona droższa od 
tej wybranej – opiewała na 13,833 mln zł 
(136% budżetu).
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oPEGiEKA Elbląg liderem innowacji
W dniach 7-8 czerwca w Olsztynie od-

był się II Warmińsko-Mazurski Kon-
gres Przyszłości. W jego trakcie wręczono 
wyróżnienia dla firm z Warmii i Mazur – li-
derów w zakresie przychodów, zatrudnie-
nia oraz pozyskiwania środków unijnych. 
Nagrodę „Laur innowacji” otrzymała m.in. 
firma OPEGIEKA Elbląg. Spółka ta po-
wstała w 1989 r. w wyniku przekształceń 
własnościowych elbląskiego zakładu te-

Liderzy innowacji 2018. Czwarty z lewej prezes OPEGIEKA Florian Romanowski
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renowego OPGK w Gdańsku. W sierpniu 
2013 r. firma uzyskała oficjalny status Cent-
rum Badawczo-Rozwojowego.
Przypomnijmy, że nie tak dawno (5 kwiet-
nia) spółka otrzymała także Diamen-
towy Laur „Najlepszy z Najlepszych” 
za „szczególne zasługi w promowaniu 
Warmii i Mazur w kraju i za granicą” 
(GEODETA 5/2018).
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